КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 апреля   2017 г.                 «Село Совхоз Чкаловский»                                          № 48
О внесение изменений в
постановление от 30.01.2017г. №12
«О тарифах на ритуальные услуги
по погребению, оказываемые МО СП
«Село Совхоз Чкаловский»»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской  Федерации «Об утверждении размера индексационных выплат, пособий и компенсаций в 2017 году» от 26.01.2017 г. №88  внести в постановление администрации от 30.01.2017 года № 12 «О тарифах на ритуальные услуги по погребению, оказываемые МО сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский»» следующие изменения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу после слов «О погребении и похоронном деле» дополнить словами «(Постановлением Правительства Российской  Федерации от 30.01.2017 года № 12 «Об утверждении размера индексационных выплат, пособий и компенсаций в 2017 году»)
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Село Совхоз Чкаловский»                                            А.П.Кутов